
Департамент образования 

Администрация г. Екатеринбурга 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 95 Екатеринбурга 

620098, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 65 , 

тел/факс 8 (343)  330-37-77, 330-43-43,  E-mail: school95ekb@mail.ru 
_____________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2024 г.                                                                                                       № 218 

 

Об утверждении стоимости обучения  

при оказании платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году  

 
 

   На основании приказа МАОУ СОШ № 95 от 11.09.2024 № 217 «Об организации 

платных образовательных услуг в 2024 – 2025 учебном году», в соответствии с 

калькуляцией стоимости платных образовательных услуг МАОУ СОШ № 95 на 

2024 – 2025 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить стоимость обучения при оказании платных образовательных 

услуг в месяц на одного обучающегося на 2024-2025 учебный год 

 

Наименование услуги Количество часов в 

неделю / в месяц 

Стоимость в месяц 

Бисероплетение 2/8 2000 

Блогерство  2/8 2000 

Волейбол 4/16 2880 

Волшебная кисть 2/8 2000 

Гимнастика 4/16 2880 

Занимательный английский 2/8 2000 

Карате 4/16 2880 

Мини-футбол 4/16 2880 

Нестандартная математика 2/8 2000 

Программирование  «Scratch» 2/8 2000 

Программирование «Tinkercad» 2/8 2000 

Радуга 2/8 2000 

Ритмика 1/4 600 

Робототехника 2/8 2000 

Театр Моды 4/16 2880 

Хореография 4/16 2880 

Школа развития 5/20 3000 

 

2. Утвердить штатное расписание платных образовательных услуг на период с 

11.09.2024 г. по 31.05.2025 г.  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-10T18:30:24+0500




